
Kontrolní výbor ZPK č. 3/v.1 1/ 3

Plzeňský kraj
Kontrolní výbor ZPK
Zápis z jednání výboru - č. 3

Název Kontrolní výbor ZPK
Místo Klatovská nemocnice

Termín 10.04.2025 15:00 - 17:00
Zapisovatel Neumannová Lucie [Plzeňský kraj, Oddělení administrativní podpory rady]

Prezence

předsedající Špoták Rudolf [Plzeňský kraj, Zastupitelstvo]

přítomen
Bartošová Ivana, Hais Pavel [Plzeňský kraj, Zastupitelstvo], Hána Michal,
Krutina Viktor [Město Domažlice], Sládek Jiří, Vaněrková - Koutníková
Pavlína, Vilímec Vladislav

omluven Budková Světlana, Černohorský Oto, Červenka Václav [Město Všeruby],
Rumanová Alena

ověřovatel zápisu Podlipský František
hosté Pressl Karel [Plzeňský kraj, Zastupitelstvo]

na vědomí Šreková Jaroslava [Plzeňský kraj, Oddělení organizační]

Program

1. Zahájení
2. Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK
3. Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 31. 3. 2025
4. Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 31. 3. 2025
5. Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích
6. Různé

Ujednání

Zahájení1.

Předseda výboru pan Rudolf Špoták přivítal přítomné na 3. zasedání  Kontrolního výboru ZPK, které
bylo svoláno elektronickou pozvánkou dne
3. dubna  2025.

Přítomno 8 členů, výbor je usnášeníschopný. Ověřovatelem zápisu byl zvolen pan Podlipský.

Na jednání byl pozván host Bc. Karel Pressl a Ondřej Provalil.

Pan předseda přečetl program, dle zaslané pozvánky. 

Program byl schválen.



Kontrolní výbor ZPK č. 3/v.1 2/ 3

Kontrola plnění předchozích usnesení Kontrolního výboru ZPK2.

Na minulém jednání nebylo přijato žádné usnesení.

Vzato na vědomí.

Kontrola plnění usnesení ZPK k termínu 31. 3. 20253.

Členové Kontrolního výboru byli seznámeni s výsledkem kontroly plnění usnesení ZPK k I. čtvrtletí
roku 2025. Podklady byly členům výboru poslány e-mailem předem. K termínu 31. 3. 2025 bylo
exspirováno 7 usnesení, u  pěti z nich byl prodloužen termín plnění. Bližší informace jsou uvedeny
v komentářích.

Bylo přijato usnesení 5/25 

Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení ZPK k termínu

31. 3. 2025.

Kontrola plnění usnesení RPK k termínu 31. 3. 20254.

S podklady k jednání byly zaslány detailní tabulky s výsledky kontroly plnění usnesení RPK za I.
čtvrtletí roku 2025 k  31. 3. 2025.  K termínu 31. 3. 2025 byla splněna všechna usnesení

Přijato usnesení 6/25 

Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení RPK k termínu 31. 3. 2025.

Veřejné zakázky - účast člena Kontrolního výboru ZPK v hodnotících komisích5.

Členům Kontrolního výboru ZPK nebyla za sledované období zaslána žádná pozvánka k účasti v
hodnotící komisi.

Pan předseda předal slovo panu předsedovi Výboru pro veřejné zakázky ZPK panu Bc. Presslovi, který
představil činnost výboru. 

Informace byla vzata na vědomí.

Různé6.

Pan předseda poděkoval všem členům za účast na jednání.  Další jednání se uskuteční 22. května
2025.

Pan Provalil představil prezentaci Klatovské nemocnice.

Jednání bylo ukončeno v 17:00. 



Kontrolní výbor ZPK č. 3/v.1 3/ 3

Usnesení

5/25 Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení ZPK k termínu
31. 3. 2025.
Pro 8
Proti 0
Zdržel se 0
Nehlasoval 0

6/25 Kontrolní výbor ZPK schvaluje kontrolu plnění usnesení RPK k termínu 31. 3. 2025.
Pro 8
Proti 0
Zdržel se 0
Nehlasoval 0

Zápis byl uzavřen 05.05.2025 14:20

Neumannová Lucie Podlipský František Špoták Rudolf
zapisovatel ověřovatel předsedající


